afinación sb
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Dos
plafones
12V blanco
y rojo
Un litro de
aceite
Mercon XL
Gastos a
puebla

$16,240.52 $16,240.52

Subtotal: $16,240.52

IVA (16%) $2,598.48

Total: $18,839.00

DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d0e56341-9e82-4191-9af9-d88489eed4bd|2023-05-
03T18:15:36|U